
LISTAS DE SALIDA IRUN, ARTALEKU, 16:00

ALEBIN LIGAKO 4.JARDUNALDIA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN, ARTALEKU

200 m. BRAZA MASCULINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARANA CORONADO MANUEL C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000292654 25m-M59:59:59.5
9DIEZ PASCUAL ALVARO OARSOALDEA I.K.E.3 2004000279190 25m-M59:59:59.5
9SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000303819 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000278762 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000273303 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274184 25m-M4:17.58

SORASU URDANGARIN GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000291704 25m-M3:54.20
GONZALEZ DEL ALAMO ADRIAN C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000292672 25m-M4:04.17
NIETO URRETABIZKAIA LANDER OARSOALDEA I.K.E.5 2004000278693 25m-M4:29.07
AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.6 2004000278368 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000287094 25m-M3:39.48
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274162 25m-M3:28.57
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294817 25m-M3:23.04
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000294201 25m-M3:27.39
ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000273276 25m-M3:37.48
DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.6 2004000284446 25m-M3:43.23

200 m. BRAZA MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANSA TAMES ANDER OARSOALDEA I.K.E.1 2003000268140 25m-M59:59:59.5
9ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000267706 25m-M3:45.26

TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.3 2003000273753 25m-M3:32.46
GOMEZ ESNAOLA IKER OARSOALDEA I.K.E.4 2003000267094 25m-M3:33.15
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268214 25m-M59:59:59.5

9FERNANDEZ ERZIBENGOA MIKEL OARSOALDEA I.K.E.6 2003000268071 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000283415 25m-E3:17.33
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000268182 25m-M3:07.56
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268414 25m-M3:01.08
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000263886 25m-M3:02.90
TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000268843 25m-E3:12.31
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000303839 25m-M3:18.94

200 m. BRAZA FEMENINO30
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LISTAS DE SALIDA IRUN, ARTALEKU, 16:00

ALEBIN LIGAKO 4.JARDUNALDIA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN, ARTALEKU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LARREA AGIRREGOMEZKORTA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298103 25m-M59:59:59.5
9RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000287660 25m-M59:59:59.5
9GARCIA ZABALA NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000314228 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SERRA OTAÑO CLAUDIA OARSOALDEA I.K.E.2 2005000296560 25m-M59:59:59.5
9URANGA PEÑA IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000284931 25m-M59:59:59.5
9ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.4 2005000305063 25m-M59:59:59.5
9JAUREGI AZCUE AMAIA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000287670 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000301450 25m-M4:12.39
CODINA CIRCUJANO HELENA C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000313585 25m-M4:10.35
CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303623 25m-M4:06.04
ZUBIZARRETA GARCIA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000298074 25m-M4:07.95
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000303625 25m-M4:12.32
BLAZQUEZ GUTIERREZ NORA C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000323047 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.1 2005000287138 25m-M3:54.41
GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298046 25m-M3:51.26
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.3 2005000287075 25m-M3:27.66
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303837 25m-M3:50.23
BUENO BALERDI NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000301445 25m-M3:54.41
ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000298036 25m-M4:03.23

200 m. BRAZA FEMENINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IDARRETA ZAPIRAIN AMAIA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2004000272742 25m-M59:59:59.5
9NOGALES MARTIN ANE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000278291 25m-M59:59:59.5
9AIZPURUA LEKUONA MAREN OARSOALDEA I.K.E.3 2004000313092 25m-M59:59:59.5
9CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000270891 25m-M59:59:59.5
9QUINTANILLA MARTIN NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000272751 25m-M59:59:59.5
9GAJATE ALVAREZ GENEBA OARSOALDEA I.K.E.6 2004000278665 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRAVERO LOPEZ MAITE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2004000291728 25m-M4:44.57
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277260 25m-M4:08.21
BERTELINK ARTEAGA AITANA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000271728 25m-M4:04.03
COOKE AZKUE EMILY ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278360 25m-M4:05.75
LIZARRALDE LEJARDI LUZAIDE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000287697 25m-M4:22.24
MAYORAL RODRIGUEZ AITZIBER OARSOALDEA I.K.E.6 2004000279223 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA IRUN, ARTALEKU, 16:00

ALEBIN LIGAKO 4.JARDUNALDIA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN, ARTALEKU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BASTERRA GOIKOETXEA NEREA C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000294386 25m-M3:57.52
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000285448 25m-M3:55.94
VILLAREJO SARASOLA ENARA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000279146 25m-M3:48.71
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287993 25m-M3:51.19
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279089 25m-M3:57.07
ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2004000278274 25m-M4:02.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000293130 25m-M3:44.07
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000285469 25m-M3:40.08
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287977 25m-E3:31.64
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287974 25m-M3:39.20
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000277266 25m-M3:41.20
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000274514 25m-E3:46.93

100 m. MARIPOSA MASCULINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ DEL ALAMO ADRIAN C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000292672 25m-M59:59:59.5
9SORASU URDANGARIN GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000291704 25m-M59:59:59.5
9ARANA CORONADO MANUEL C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000292654 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000278762 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000273276 25m-M59:59:59.5
9AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000278368 25m-M59:59:59.5
9DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.3 2004000284446 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000274184 25m-M59:59:59.5
9NIETO URRETABIZKAIA LANDER OARSOALDEA I.K.E.5 2004000278693 25m-M59:59:59.5
9DIEZ PASCUAL ALVARO OARSOALDEA I.K.E.6 2004000279190 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000303819 25m-M1:39.53
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294817 25m-M1:27.33
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294201 25m-M1:24.65
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287094 25m-M1:25.94
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274162 25m-M1:27.33
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000273303 25m-M1:50.02

100 m. MARIPOSA MASCULINO33

FINAL
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LISTAS DE SALIDA IRUN, ARTALEKU, 16:00

ALEBIN LIGAKO 4.JARDUNALDIA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN, ARTALEKU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANSA TAMES ANDER OARSOALDEA I.K.E.1 2003000268140 25m-M59:59:59.5
9ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000267706 25m-M1:41.82

MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000283415 25m-M1:38.79
GOMEZ ESNAOLA IKER OARSOALDEA I.K.E.4 2003000267094 25m-M1:41.10
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268214 25m-M1:49.33
FERNANDEZ ERZIBENGOA MIKEL OARSOALDEA I.K.E.6 2003000268071 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.1 2003000273753 25m-M1:34.89
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000263886 25m-M1:27.34
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268182 25m-E1:11.59
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268414 25m-E1:20.04
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000303839 25m-M1:28.19
TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.6 2003000268843 25m-M1:35.32

100 m. MARIPOSA FEMENINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA ZABALA NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000314228 25m-M59:59:59.5
9ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000301450 25m-M59:59:59.5
9LARREA AGIRREGOMEZKORTA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000298103 25m-M59:59:59.5
9BLAZQUEZ GUTIERREZ NORA C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000323047 25m-M59:59:59.5
9CODINA CIRCUJANO HELENA C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000313585 25m-M59:59:59.5
9ZUBIZARRETA GARCIA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000298074 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000298046 25m-M59:59:59.5
9SERRA OTAÑO CLAUDIA OARSOALDEA I.K.E.2 2005000296560 25m-M59:59:59.5
9PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.3 2005000287075 25m-M59:59:59.5
9RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287660 25m-M59:59:59.5
9ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000298036 25m-M59:59:59.5
9URANGA PEÑA IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000284931 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.1 2005000305063 25m-M1:53.41
BUENO BALERDI NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000301445 25m-M1:47.19
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.3 2005000287138 25m-M1:35.38
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303837 25m-M1:40.97
CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000303623 25m-M1:49.28
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000303625 25m-M1:57.38

100 m. MARIPOSA FEMENINO35

FINAL
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LISTAS DE SALIDA IRUN, ARTALEKU, 16:00

ALEBIN LIGAKO 4.JARDUNALDIA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN, ARTALEKU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GAJATE ALVAREZ GENEBA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000278665 25m-M59:59:59.5
9QUINTANILLA MARTIN NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000272751 25m-M59:59:59.5
9BERTELINK ARTEAGA AITANA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000271728 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.1 2004000285448 25m-M59:59:59.5
9ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000278274 25m-M59:59:59.5
9CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000270891 25m-M59:59:59.5
9COOKE AZKUE EMILY ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278360 25m-M59:59:59.5
9MAYORAL RODRIGUEZ AITZIBER OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279223 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000287993 25m-M1:55.60
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274514 25m-M1:50.82
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000277266 25m-M1:45.00
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.4 2004000279089 25m-M1:49.58
VILLAREJO SARASOLA ENARA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279146 25m-M1:54.43
AIZPURUA LEKUONA MAREN OARSOALDEA I.K.E.6 2004000313092 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000293130 25m-M1:40.90
BASTERRA GOIKOETXEA NEREA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294386 25m-E1:36.66
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000285469 25m-E1:20.21
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000277260 25m-M1:26.53
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000287977 25m-M1:37.60
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287974 25m-M1:42.10

4x100 ESPALDA MASCULINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI1 ABSO177 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C C.D.N. BIDASOA XXI2 ABSO179 25m-M59:59:59.9
9ABSO OARSOALDEA I.K.E. B OARSOALDEA I.K.E.3 ABSO181 25m-M59:59:59.9
9ABSO OARSOALDEA I.K.E. OARSOALDEA I.K.E.4 ABSO180 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI5 ABSO178 25m-M59:59:59.9
9ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.6 ABSO176 25m-E59:59:59.9
9

4x100 ESPALDA FEMENINO37

FINAL
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LISTAS DE SALIDA IRUN, ARTALEKU, 16:00

ALEBIN LIGAKO 4.JARDUNALDIA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN, ARTALEKU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO167 25m-M59:59:59.9
9ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI3 ABSO169 25m-E59:59:59.9
9ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO168 25m-M59:59:59.9
9ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO166 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C C.D.N. BIDASOA XXI1 ABSO171 25m-M59:59:59.9
9ABSO OARSOALDEA I.K.E. B OARSOALDEA I.K.E.2 ABSO173 25m-M59:59:59.9
9ABSO OARSOALDEA I.K.E. D OARSOALDEA I.K.E.3 ABSO175 25m-M59:59:59.9
9ABSO OARSOALDEA I.K.E. C OARSOALDEA I.K.E.4 ABSO174 25m-M59:59:59.9
9ABSO OARSOALDEA I.K.E. OARSOALDEA I.K.E.5 ABSO172 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI6 ABSO170 25m-M59:59:59.9
9
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